

Fls. nº 713  
Proc. nº 107  
Ass.:

## ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré  
Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré  
Pregão Eletrônico - 005/2024

### Declarações obrigatórias

| Título                                           | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Declaração de conhecimento do Edital             | Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.                                                                                                                                                                                         |
| Declaração de reserva de cargos                  | Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.                                                                                                                                                                                          |
| Declaração de proposta econômica                 | Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. |
| Declaração de Não-Emprego de menores             | Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.                                                                                                |
| Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante | Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.                                                                                                                                                                    |
| Declaração de Acessibilidade                     | Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.               |
| Declaração de Inexistência de Fato Superveniente | Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.                                                                                                                                                             |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### Propostas Enviadas

#### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Saxofone Alto Dourado Dominante, do tipo Michael ou similar

| Fornecedor                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| Ieomartonio galvão sousa               | 843.928.003-34     | 05/06/2024 - 16:51:33 | AS 200          | NY                | 6          | R\$5.300,00 | R\$ 31.800,00 | Sim         |
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA       | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 - 15:42:17 | QAS100L         | Quasar            | 6          | R\$5.332,00 | R\$ 31.992,00 | Não         |
| T N FERREIRA                           | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 - 18:33:05 | 16460           | dominante         | 6          | R\$5.336,00 | R\$ 32.016,00 | Sim         |
| MVB MUSIC LTDA                         | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 - 21:52:11 | HAS-200L        | Harmonics         | 6          | R\$5.332,00 | R\$ 31.992,00 | Sim         |
| PEDRO G.FERNANDES                      | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 - 21:58:39 | zellmer 1214    | zellmer 1214      | 6          | R\$5.332,00 | R\$ 31.992,00 | Sim         |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA        | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 - 23:11:39 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 6          | R\$5.332,00 | R\$ 31.992,00 | Sim         |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 - 23:19:57 | VSAS701N        | VOGGA/VOGGA       | 6          | R\$5.332,00 | R\$ 31.992,00 | Sim         |
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO        | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 - 07:36:44 | padrao          | dld imports       | 6          | R\$5.332,00 | R\$ 31.992,00 | Sim         |
| CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA           | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 - 07:42:48 | as 200          | new york          | 6          | R\$5.300,00 | R\$ 31.800,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Trompete Prata Dominante, do tipo Michael ou similar

| Fornecedor                       | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| Ieomartonio galvão sousa         | 843.928.003-34     | 05/06/2024 - 16:51:33 | TP200           | NY                | 6          | R\$2.900,00 | R\$ 17.400,00 | Sim         |
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 - 15:42:36 | MTR300N         | Magnum            | 6          | R\$2.900,00 | R\$ 17.400,00 | Não         |
| T N FERREIRA                     | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 - 18:34:44 | 16465           | dominante         | 6          | R\$2.900,00 | R\$ 17.400,00 | Sim         |
| MVB MUSIC LTDA                   | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 - 21:53:02 | HTR-300L        | Harmonics         | 6          | R\$2.900,00 | R\$ 17.400,00 | Sim         |
| PEDRO G.FERNANDES                | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 - 21:58:57 | zellmer 1217    | zellmer 1217      | 6          | R\$2.900,00 | R\$ 17.400,00 | Sim         |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA  | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 - 23:11:36 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 6          | R\$2.900,00 | R\$ 17.400,00 | Sim         |

Página 1 de 6



Fls. nº 712

Proc. nº 103

Ass.: 10

|                                              |                    |                          |          |             |   |             |               |     |
|----------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------|-------------|---|-------------|---------------|-----|
| AUDIO E CIA<br>COMERCIO E<br>IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 -<br>23:19:57 | VSTR701N | VOGGA/VOGGA | 6 | R\$2.900,00 | R\$ 17.400,00 | Sim |
| CARLOS MARCELO<br>SANTOS DE CASTRO           | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 -<br>07:36:44 | padrao   | dld imports | 6 | R\$2.900,00 | R\$ 17.400,00 | Sim |
| CENTRO MUSICAL<br>IVAIPORA LTDA              | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 -<br>07:43:44 | tp200    | new york    | 6 | R\$2.900,00 | R\$ 17.400,00 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Clarinete Prata Dominante, do tipo Michael ou similar**

| Fornecedor                                   | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|----------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|---------------|----------------|
| leomartonio galvão<br>sousa                  | 843.928.003-34     | 05/06/2024 -<br>16:51:33 | CL200           | NY                | 6          | R\$1.700,00 | R\$ 10.200,00 | Sim            |
| RORIZ COMÉRCIO E<br>IMPORTAÇÃO LTDA          | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 -<br>15:43:06 | QCL200N         | Quasar            | 6          | R\$1.709,66 | R\$ 10.257,96 | Não            |
| T N FERREIRA                                 | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 -<br>18:37:19 | WCLM40N         | michael           | 6          | R\$1.709,00 | R\$ 10.254,00 | Sim            |
| MVB MUSIC LTDA                               | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 -<br>21:54:15 | HCL-520         | Harmonics         | 6          | R\$1.709,66 | R\$ 10.257,96 | Sim            |
| PEDRO<br>G.FERNANDES                         | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 -<br>22:00:10 | zellmer 1218    | zellmer 1218      | 6          | R\$1.709,66 | R\$ 10.257,96 | Sim            |
| 52.087.159 JOICE DOS<br>REIS SILVA           | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 -<br>23:12:06 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 6          | R\$1.709,66 | R\$ 10.257,96 | Sim            |
| AUDIO E CIA<br>COMERCIO E<br>IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 -<br>23:19:58 | VSCL701N        | VOGGA/VOGGA       | 6          | R\$1.709,00 | R\$ 10.254,00 | Sim            |
| CARLOS MARCELO<br>SANTOS DE CASTRO           | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 -<br>07:36:44 | padrao          | dld imports       | 6          | R\$1.709,66 | R\$ 10.257,96 | Sim            |
| CENTRO MUSICAL<br>IVAIPORA LTDA              | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 -<br>07:44:54 | cl200           | new york          | 6          | R\$1.700,00 | R\$ 10.200,00 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Trombone, do Tipo Michael de 3 Pistos Wepm40n ou similar**

| Fornecedor                                   | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|----------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|---------------|----------------|
| leomartonio galvão<br>sousa                  | 843.928.003-34     | 05/06/2024 -<br>16:51:34 | TB200P          | NY                | 2          | R\$9.200,00 | R\$ 18.400,00 | Sim            |
| RORIZ COMÉRCIO E<br>IMPORTAÇÃO LTDA          | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 -<br>15:43:40 | QEP600L         | Quasar            | 2          | R\$9.222,77 | R\$ 18.445,54 | Não            |
| T N FERREIRA                                 | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 -<br>18:41:39 | Wepm40n         | michael           | 2          | R\$9.222,00 | R\$ 18.444,00 | Sim            |
| MVB MUSIC LTDA                               | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 -<br>21:55:38 | HSL-900L        | Harmonics         | 2          | R\$9.222,77 | R\$ 18.445,54 | Sim            |
| PEDRO<br>G.FERNANDES                         | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 -<br>22:00:27 | zellmer 1221    | zellmer 1221      | 2          | R\$9.222,77 | R\$ 18.445,54 | Sim            |
| 52.087.159 JOICE DOS<br>REIS SILVA           | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 -<br>23:12:39 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 2          | R\$9.222,77 | R\$ 18.445,54 | Sim            |
| AUDIO E CIA<br>COMERCIO E<br>IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 -<br>23:19:58 | WTPM35N         | MICHAEL/MICHAEL   | 2          | R\$9.222,00 | R\$ 18.444,00 | Sim            |
| CARLOS MARCELO<br>SANTOS DE CASTRO           | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 -<br>07:36:44 | padrao          | dld imports       | 2          | R\$9.222,77 | R\$ 18.445,54 | Sim            |
| CENTRO MUSICAL<br>IVAIPORA LTDA              | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 -<br>07:46:33 | tb 200p         | new york          | 2          | R\$9.200,00 | R\$ 18.400,00 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Kit de Limpeza Manutenção De Trompete, contendo Escova Bucal + Válvula**

| Fornecedor                                   | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|----------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|-------------|----------------|
| leomartonio galvão<br>sousa                  | 843.928.003-34     | 05/06/2024 -<br>16:51:34 | FREESAX 1       | FREESAX           | 2          | R\$92,00 | R\$ 184,00  | Sim            |
| RORIZ COMÉRCIO E<br>IMPORTAÇÃO LTDA          | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 -<br>15:44:27 | KR-TRUMP        | Prince            | 2          | R\$92,10 | R\$ 184,20  | Não            |
| T N FERREIRA                                 | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 -<br>18:42:42 | mp10452         | musical paganini  | 2          | R\$92,00 | R\$ 184,00  | Sim            |
| MVB MUSIC LTDA                               | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 -<br>21:56:34 | 59              | Free Sax          | 2          | R\$92,10 | R\$ 184,20  | Sim            |
| PEDRO<br>G.FERNANDES                         | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 -<br>22:00:40 | freesax 000059  | freesax 000059    | 2          | R\$92,10 | R\$ 184,20  | Sim            |
| 52.087.159 JOICE DOS<br>REIS SILVA           | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 -<br>23:13:03 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 2          | R\$92,10 | R\$ 184,20  | Sim            |
| AUDIO E CIA<br>COMERCIO E<br>IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 -<br>23:19:56 | 59              | FREESAX/FREESAX   | 2          | R\$92,00 | R\$ 184,00  | Sim            |



Fls. nº 715  
 Proc. nº 107  
 Ass.: 90

|                                 |                    |                       |        |             |   |          |            |     |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------|---|----------|------------|-----|
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 - 07:36:44 | padrao | dld imports | 2 | R\$92,10 | R\$ 184,20 | Sim |
| CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA    | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 - 07:48:39 | 60059  | free sax    | 2 | R\$92,00 | R\$ 184,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Kit de Limpeza Manutenção para Trombone

| Fornecedor                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| leomartonio galvão sousa               | 843.928.003-34     | 05/06/2024 - 16:51:34 | FREESAX2        | FREESAX           | 2          | R\$86,00 | R\$ 172,00  | Sim         |
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA       | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 - 15:44:52 | B- TRU          | Prince            | 2          | R\$86,90 | R\$ 173,80  | Não         |
| T N FERREIRA                           | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 - 18:45:25 | mp654108        | musical paganini  | 2          | R\$86,00 | R\$ 172,00  | Sim         |
| MVB MUSIC LTDA                         | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 - 21:57:52 | 61              | Free Sax          | 2          | R\$86,90 | R\$ 173,80  | Sim         |
| PEDRO G.FERNANDES                      | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 - 22:00:56 | freesax 000061  | freesax 000061    | 2          | R\$86,90 | R\$ 173,80  | Sim         |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA        | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 - 23:13:26 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 2          | R\$86,90 | R\$ 173,80  | Sim         |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 - 23:19:56 | 60              | FREESAX/FREESAX   | 2          | R\$86,90 | R\$ 173,80  | Sim         |
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO        | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 - 07:36:44 | padrao          | dld imports       | 2          | R\$86,90 | R\$ 173,80  | Sim         |
| CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA           | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 - 07:49:54 | 60060           | free sax          | 2          | R\$86,00 | R\$ 172,00  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Caixa de Palheta Tradicional 2,5 para Sax Alto com 10 unidades embaladas individualmente

| Fornecedor                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| leomartonio galvão sousa               | 843.928.003-34     | 05/06/2024 - 16:51:34 | AMMONN          | AMMONN            | 2          | R\$45,00  | R\$ 90,00   | Sim         |
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA       | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 - 15:45:17 | 254             | Andaluz           | 2          | R\$45,00  | R\$ 90,00   | Não         |
| T N FERREIRA                           | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 - 19:15:11 | rm894512        | Rico Roya         | 2          | R\$45,00  | R\$ 90,00   | Sim         |
| MVB MUSIC LTDA                         | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 - 21:59:02 | SA25            | Riyin             | 2          | R\$45,00  | R\$ 90,00   | Sim         |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA        | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 - 23:13:46 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 2          | R\$45,00  | R\$ 90,00   | Sim         |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 - 23:19:56 | 2212            | VANDOREN/VANDOREN | 2          | R\$92,00  | R\$ 184,00  | Sim         |
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO        | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 - 07:36:44 | padrao          | dld imports       | 2          | R\$45,00  | R\$ 90,00   | Sim         |
| CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA           | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 - 07:51:16 | 2.5             | gonzales          | 2          | R\$450,00 | R\$ 900,00  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - Caixa de Palheta Tradicional 2,5 para Clarinete com 10 unidades embaladas Individualmente

| Fornecedor                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| leomartonio galvão sousa               | 843.928.003-34     | 05/06/2024 - 16:51:34 | TRADICIONAL     | JUNO VANDOREN     | 2          | R\$363,00 | R\$ 726,00  | Sim         |
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA       | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 - 15:45:51 | R- CLA          | Prince            | 2          | R\$363,00 | R\$ 726,00  | Não         |
| T N FERREIRA                           | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 - 18:51:10 | Rico Roya       | rmg451            | 2          | R\$363,00 | R\$ 726,00  | Sim         |
| MVB MUSIC LTDA                         | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 - 21:59:55 | CL25            | Riyin             | 2          | R\$363,00 | R\$ 726,00  | Sim         |
| PEDRO G.FERNANDES                      | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 - 22:03:31 | nyin cla 2.5    | riyin cla 2.5     | 2          | R\$363,00 | R\$ 726,00  | Sim         |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA        | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 - 23:14:11 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 2          | R\$363,00 | R\$ 726,00  | Sim         |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 - 23:19:56 | 3804            | VANDOREN/VANDOREN | 2          | R\$363,00 | R\$ 726,00  | Sim         |
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO        | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 - 07:36:44 | padrao          | dld imports       | 2          | R\$363,00 | R\$ 726,00  | Sim         |
| CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA           | 05.607.287/0001-36 | 05/06/2024 - 07:52:00 | 2.5             | gonzales          | 2          | R\$363,00 | R\$ 726,00  | Sim         |



Fls. nº 716  
Proc. nº 107  
Ass.: gdw

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Kit Caixa de Som Amplificada - CM15 com Tripé e Microfone 500 Alto Falante: 12 ou mais Polegadas. Potência: 500W Rms ou mais. Função: Bluetooth. Entrada USB/SD/P2. Conexão P10 Para Microfone e Instrumentos. Controle de graves e agudos e bateria com duração de até 3 horas. Alça embutida e/ou rodinhas para transporte. Controle Remoto etc. Tensão: Bivolt**

| Fornecedor                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| leomartonio galvão sousa               | 843.928.003-34     | 05/06/2024 - 16:51:34 | CM15                          | MONDIAL           | 1          | R\$1.825,00 | R\$ 1.825,00 | Sim         |
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA       | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 - 15:46:10 | KIT CMF 600 TRIPÉ + MICROFONE | Frahm             | 1          | R\$1.825,00 | R\$ 1.825,00 | Não         |
| T N FERREIRA                           | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 - 18:52:52 | cm15                          | frah              | 1          | R\$1.825,00 | R\$ 1.825,00 | Sim         |
| MVB MUSIC LTDA                         | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 - 22:01:22 | Elevate115 LP                 | ProBass           | 1          | R\$1.825,00 | R\$ 1.825,00 | Sim         |
| PEDRO G.FERNANDES                      | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 - 22:03:00 | probass 500                   | probass 500       | 1          | R\$1.825,00 | R\$ 1.825,00 | Sim         |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA        | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 - 23:14:45 | Conforme Edital               | Conforme Edital   | 1          | R\$1.825,00 | R\$ 1.825,00 | Sim         |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 - 23:19:56 | CMF600                        | FRAHM/FRAHM       | 1          | R\$1.825,00 | R\$ 1.825,00 | Sim         |
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO        | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 - 07:36:44 | padrao                        | dld imports       | 1          | R\$1.825,00 | R\$ 1.825,00 | Sim         |
| CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA           | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 - 07:56:12 | cap 24                        | sumay             | 1          | R\$1.825,00 | R\$ 1.825,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Microfone de Lapela, Tipo-C, 2 por 1, Plug and Play, Timbre Claro 20m LCS Eletrônicos**

| Fornecedor                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante            | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| leomartonio galvão sousa               | 843.928.003-34     | 05/06/2024 - 16:51:34 | K502                         | KADOSH                       | 1          | R\$2.300,00 | R\$ 2.300,00 | Sim         |
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA       | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 - 15:46:45 | Tipo-C                       | Syna                         | 1          | R\$2.300,50 | R\$ 2.300,50 | Não         |
| T N FERREIRA                           | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 - 18:59:26 | j12                          | ulanzi                       | 1          | R\$2.300,00 | R\$ 2.300,00 | Sim         |
| PEDRO G.FERNANDES                      | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 - 22:02:28 | Wireless Microphone - lapela | Wireless Microphone - lapela | 1          | R\$2.300,50 | R\$ 2.300,50 | Sim         |
| MVB MUSIC LTDA                         | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 - 22:02:28 | LPC                          | Onistek                      | 1          | R\$2.300,50 | R\$ 2.300,50 | Sim         |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA        | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 - 23:15:03 | Conforme Edital              | Conforme Edital              | 1          | R\$2.300,50 | R\$ 2.300,50 | Sim         |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 - 23:19:57 | 3804                         | VANDOREN/VANDOREN            | 1          | R\$363,00   | R\$ 363,00   | Sim         |
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO        | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 - 07:36:44 | padrao                       | dld imports                  | 1          | R\$2.300,50 | R\$ 2.300,50 | Sim         |
| CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA           | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 - 07:59:42 | by20                         | boya                         | 1          | R\$2.300,00 | R\$ 2.300,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Par de Microfones de Lapela Sem Fio Wireless Um Receptor Profissional Alcance 20 Metros Tipo C Android Presilha para Camisa Transmissão Reunião Palestra**

| Fornecedor                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| leomartonio galvão sousa               | 843.928.003-34     | 05/06/2024 - 16:51:34 | K502C           | KADOSH            | 3          | R\$2.340,00 | R\$ 7.020,00 | Sim         |
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA       | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 - 15:47:09 | Kit 2           | Briwax            | 3          | R\$2.349,00 | R\$ 7.047,00 | Não         |
| T N FERREIRA                           | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 - 19:04:04 | v20             | boya              | 3          | R\$2.349,00 | R\$ 7.047,00 | Sim         |
| MVB MUSIC LTDA                         | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 - 22:03:22 | Tipo-C          | Onistek           | 3          | R\$2.349,00 | R\$ 7.047,00 | Sim         |
| PEDRO G.FERNANDES                      | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 - 22:04:17 | briwax lapela   | briwax lapela     | 3          | R\$2.349,00 | R\$ 7.047,00 | Sim         |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA        | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 - 23:15:21 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 3          | R\$2.349,00 | R\$ 7.047,00 | Sim         |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 - 23:19:57 | MT-2217         | TOMATE/TOMATE     | 3          | R\$2.349,00 | R\$ 7.047,00 | Sim         |
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO        | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 - 07:36:44 | padrao          | dld imports       | 3          | R\$2.349,00 | R\$ 7.047,00 | Sim         |



Fls. nº 717  
Proc. nº 107  
Ass.: 92

CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 06/06/2024 - 08:02:07 boyalink boya 3 R\$2.340,00 R\$ 7.020,00 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Par de Microfones sem fio headset, com ajuste de volume no próprio microfone, com haste maleável, distância de até 30 metros sem barreiras, bateria embutida, com duração entre 6 e 8 horas, acompanhando de adaptador 6.5mm e carregador**

| Fornecedor                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| leomartonio galvão sousa               | 843.928.003-34     | 05/06/2024 - 16:51:34 | K492HH                   | KADOSH            | 5          | R\$937,00 | R\$ 4.685,00 | Sim         |
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA       | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 - 15:47:42 | 02 Microfones sem fio    | Xiaoka            | 5          | R\$937,38 | R\$ 4.686,90 | Não         |
| T N FERREIRA                           | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 - 19:08:20 | kdr200dh                 | karsect           | 5          | R\$937,00 | R\$ 4.685,00 | Sim         |
| PEDRO G.FERNANDES                      | 08.945.027/0001-69 | 05/06/2024 - 22:04:34 | tomate MT2205            | tomate MT2205     | 5          | R\$937,38 | R\$ 4.686,90 | Sim         |
| MVB MUSIC LTDA                         | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 - 22:05:01 | Palestras - Pro Youtuber | Generico          | 5          | R\$937,38 | R\$ 4.686,90 | Sim         |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA        | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 - 23:15:46 | Conforme Edital          | Conforme Edital   | 5          | R\$937,38 | R\$ 4.686,90 | Sim         |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 - 23:19:57 | KRD200DH                 | KARSET/KARSET     | 5          | R\$937,00 | R\$ 4.685,00 | Sim         |
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO        | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 - 07:36:44 | padrao                   | dld imports       | 5          | R\$937,38 | R\$ 4.686,90 | Sim         |
| CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA           | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 - 08:05:27 | uh 07 hli hli            | lyco              | 5          | R\$937,00 | R\$ 4.685,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Caixa de Som Profissional 4000 Watt DJ/Powered PA Speaker System Combo Set**

| Fornecedor                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| leomartonio galvão sousa               | 843.928.003-34     | 05/06/2024 - 16:51:34 | MAX 15          | JBL               | 1          | R\$4.270,00 | R\$ 4.270,00 | Sim         |
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA       | 08.979.527/0001-11 | 05/06/2024 - 15:48:26 | L1-1584         | Walldman          | 1          | R\$4.270,72 | R\$ 4.270,72 | Não         |
| T N FERREIRA                           | 32.846.158/0001-73 | 05/06/2024 - 19:12:09 | pro400          | PRORECK AUDIO     | 1          | R\$4.270,00 | R\$ 4.270,00 | Sim         |
| MVB MUSIC LTDA                         | 39.432.161/0001-90 | 05/06/2024 - 22:06:19 | 5019H           | CSR               | 1          | R\$4.270,72 | R\$ 4.270,72 | Sim         |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA        | 52.087.159/0001-99 | 05/06/2024 - 23:16:05 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1          | R\$4.270,72 | R\$ 4.270,72 | Sim         |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 05/06/2024 - 23:19:58 | KSWA300-VOX4.0  | DATREL/DATREL     | 1          | R\$4.270,00 | R\$ 4.270,00 | Sim         |
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO        | 36.877.324/0001-50 | 06/06/2024 - 07:36:44 | padrao          | dld imports       | 1          | R\$4.270,71 | R\$ 4.270,71 | Sim         |
| CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA           | 05.607.287/0001-36 | 06/06/2024 - 08:15:06 | saga 15         | donner            | 1          | R\$4.270,00 | R\$ 4.270,00 | Sim         |

## Validade das Propostas

| Fornecedor                             | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|----------------------------------------|--------------------|----------------------------|
| RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA       | 08.979.527/0001-11 | 60 dias                    |
| PEDRO G.FERNANDES                      | 08.945.027/0001-69 | 60 dias                    |
| CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO        | 36.877.324/0001-50 | 60 dias                    |
| T N FERREIRA                           | 32.846.158/0001-73 | 120 dias                   |
| CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA           | 05.607.287/0001-36 | 60 dias                    |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA | 35.046.657/0001-74 | 60 dias                    |
| MVB MUSIC LTDA                         | 39.432.161/0001-90 | 60 dias                    |
| leomartonio galvão sousa               | 843.928.003-34     | 60 dias                    |
| 52.087.159 JOICE DOS REIS SILVA        | 52.087.159/0001-99 | 120 dias                   |

Fornecedores divulgados.



Fls. nº 718  
Proc. nº 107  
Ass.: [assinatura]

[assinatura]  
EDIVAN PINHO PEREIRA  
Pregoeiro

[assinatura]  
ADRIANA DO VALE SOARES  
Apoio

[assinatura]  
MARCIO HENRIQUE PIMENTA SOARES  
Apoio

